
Obsah

Konopí 21

I 
ice 2

gs S 06
28

E

8
Sativa vs. indika

Infografika o rozdílech mezi dvěma 
hlavními druhy konopí.

e---- 10
Letem světem

Sklizeno z médií u nás i v zahraničí.

30
CBG: Kanabinoid blízké 

budoucnosti
Jak kanabigerol funguje, na jaké receptory 

se váze a j aký má léčebný potenciál?

36
Konopí ve hvězdárně

Pozvánka na oblíbenou 
brněnskou konferenci.

38
S konopím proti zánětu 

Další díl cesty do hlubin 
endokanabinoidního systému.

44
Léčebné konopí: 

Výhledy na rok 2022
Pohled pod pult s léčebným konopím - 

nejen pro zdravotníky.

14
Průvodce trhem aneb jak 

číst (mezi) řádky 
Na co si dát pozor při koupi 
kanabinoidních produktů?

20
Epilepsie jako dar 

Rozhovor s výzkumnicí a aktivistkou 
Callie Seamanovou.

36
Medicínský zpravodaj

Nejzajímavější výsledky studií z celého světa.

S

F
 í0 

«

1 
s2x
5 

í

i



Obsah

eh
ee

gz
es

e -
 .

E,01
 

■ -

5

m
 

EEG
gr; gedr 
--

 

gr.g8
 

as

A

d
aceden 

3 
38 

33

I
3

Ä
 

sag-
48

Peter Vojtko: Individualizovaná 
léčba zvířat

Rozhovor s konopným veterinářem.

58
7 nejčastějších chyb při pěstování

Jak o své legální rostliny správné pečovat?

64
Tvarování rostlin

Dobře rostlé konopí lépe odolává 
škůdcům i chorobám.

76
Konopí v meziválečném 

Československu
Jak se stát stavěl ke strategické surovině?

82
Konopné vegetariánské maki

Recept na sushi se semínkem.

84
Konopný j armark

To nejlepší z české produkce.

86
Vyhrajte esenciální oleje 
Za správnou tajenku voňavá odměna 

od Svatý Sedláček.

88
Komiks

Poslední řešení.

90
Soutěž o 30% CBD oleje

V sázce jsou prémiové kapky ze Švýcarska.

68
CBD Charlotte’s Angel

Představujeme CBD odrůdu od Dutch Passion.

72
Recenze vaporizéru

Crafty + V2 aneb ergonomický machr.

74
Než přijdou plody 

Vaporizovat se dá i černý rybíz, jahodník, 
maliník a ostružiník.

I .


